



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# ROOMSERVICE DAGTILBUD ApS

Falkoner Alle 67, 3. tv., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 31 07 15 50

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

---

Gry Pedersen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ROOMSERVICE DAGTILBUD ApS Falkoner Alle 67, 3. tv. 2000 Frederiksberg  CVR-nr.: 31 07 15 50 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Gry Pedersen Kim Sonny Rasmussen
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med dagtilbud og socialt arbejde med unge mennesker.

### Usædvanlige forhold

Ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlig usikkerhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.030 t.kr. mod 2.963 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 155 t.kr. mod 1.576 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2021 steget med 1.097.197, nemlig fra 196.759 til 1.293.956.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.030.074</b>	<b>2.962.591</b>
1 Personaleomkostninger	-723.727	-886.213
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>222.500</u>	<u>-45.000</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>528.847</b>	<b>2.031.378</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-144.876</u>	<u>-7.725</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>383.971</b>	<b>2.023.653</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-228.491</u>	<u>-448.096</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>155.480</u></b>	<b><u>1.575.557</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>155.480</u>	<u>1.575.557</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>155.480</u></b>	<b><u>1.575.557</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	0	1.500.000
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	32.500
Materielle anlægsaktiver i alt	0	1.532.500
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>1.532.500</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.000	202.834
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.074.311	3.060.894
Andre tilgodehavender	520.010	520.010
Tilgodehavender i alt	1.596.321	3.783.738
Likvide beholdninger	1.293.955	196.758
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.890.276</b>	<b>3.980.496</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.890.276</b>	<b>5.512.996</b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	794.963	1.260.213
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>919.963</b>	<b>1.385.213</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	165.149	165.149
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>165.149</b>	<b>165.149</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	790.523	2.614.192
Selskabsskat	676.587	448.096
Anden gæld	338.054	667.346
Periodeafgrænsningsposter	0	233.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.805.164	3.962.634
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.805.164</b>	<b>3.962.634</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.890.276</b>	<b>5.512.996</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		



## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-315.344	-190.344
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.575.557	1.575.557
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.260.213	1.385.213
Årets overførte overskud eller underskud	0	155.480	155.480
Koncerttilskud Hotel Ålsjunga AB	0	-620.730	-620.730
	<b>125.000</b>	<b>794.963</b>	<b>919.963</b>



## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	692.331	867.809
Andre omkostninger til social sikring	7.668	8.818
Personalemkostninger i øvrigt	23.728	9.586
	<u><b>723.727</b></u>	<u><b>886.213</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	144.876	7.725
	<u><b>144.876</b></u>	<u><b>7.725</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	228.491	448.096
	<u><b>228.491</b></u>	<u><b>448.096</b></u>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2021	700.000	700.000
Afgang i årets løb	-700.000	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>700.000</b></u>
Opskrivninger 1. januar 2021	800.000	800.000
Årets opskrivning	-800.000	0
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>800.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>1.500.000</b></u>



## Noter

---

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	<u>737.500</u>	<u>737.500</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>737.500</u></b>	<b><u>737.500</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-705.000	-660.000
Årets afskrivninger	<u>-32.500</u>	<u>-45.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>-737.500</u></b>	<b><u>-705.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>32.500</u></b>



## Noter

---

### 6. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 7. **Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Koncernens selskaber hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.


